АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тунгусово

от "02" декабря  2024 года.                                                                           № 91
О внесении изменений в Постановление от 09.06.2022                                                                                                  № 30/1 «Об утверждении Порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 17.07.2018 N 288а «О мерах по реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 09.06.2022                                                                                                  № 30/1 «Об утверждении Порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»:
-  Приложению № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
"
Приложение 2
к Постановлению администрации

Тунгусовского сельского поселения

от «09» июня 2022 № 30/1

Состав

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Председатель комиссии:
	- Специалист 1 категории по земельным отношениям и управлению муниципальным имуществом

	Члены комиссии:
	- Глава поселения

	- Управляющий делами

	- Администратор с.Тунгусово

"

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                     А.А. Мищенко